山 东 省 卫 生 健 康 委 员 会

关于公布第二届“山东健康老人”

推选结果的通知

各市卫生健康委，各有关单位：

为贯彻落实积极应对人口老龄化国家战略，展现新时代我

省老年人健康向上的生活状态和精神风貌，我委在全省组织开

展了第二届“山东健康老人”推选活动，活动得到社会各界热

烈响应，经各市卫生健康委和部分省直部门推荐、省卫生健康

委组织专家评审、网络推选及公示，共有 99位老年人入选第二

届“山东健康老人”，现予公布。各级各有关部门要加大“山

东健康老人”宣传力度，积极倡导积极老龄化、健康老龄化理

念，全面推动“健康山东－老年健康行动”计划，广泛普及“自

己是个人健康的第一责任人”观念，进一步提升老年人健康素

养水平，引导广大老年人增强自我健康意识、养成健康文明生

活方式，营造有利于老年人健康生活的社会环境和良好氛围。

附件：第二届“山东健康老人”推选结果名单

山东省卫生健康委员会

2021年 10月 9日

wang
卫生健康委章

附件

第二届“山东健康老人”推选结果名单
济南：曹志爽 吕明璞 彭为民 赵洪善 侯春兰 于学模

肖家岭 姚慧君

青岛：李桂美 王安喜 刘真骅 刁学明 王德蕊 荆福洪

张庆善 蒋瑞海

淄博：郑念欣 刘舜泉 荣敦富 王洪美 王秀英 赵玉霞

枣庄：田传雨 王守庆 刘保林 梁宗富 王振勤 苏广凤

东营：卢庆禹 张凤池 程光明 王允功 赵晓风 耿佃成

刘玉泉

烟台：李克喜 孙开疆 仇善强 高丰收 衣祥生 黄正业

李美芬

潍坊：孙桂芳 杨会吉 郑永莉 李桂芳 王秀英 黄怀德

朱春风

济宁：孟广勤 靳贵林 杨玉祯 林万勤 韩振芳 沈效敏

翟登勋

泰安：郭保珍 刘梅元 王志振 侯庆佩 高长龙 刘东明

李国航 张新泉

威海：曲洪郁 马端喜 段云龙 王坤凤 王振钿

日照：姚永清 徐茂田 王洪科 张安书 王家恩

临沂：宋德法 孙以欣 徐恒读 邢如彩 于兰香

德州：邱金荣 李鸿娟 陈玉河

聊城：裴宪伦 刘洪雷 杨俊平 李善杰

滨州：郭梦洲 夏应利 赵银亭 刘延贵 王恩怀 赵广河

曲琳章

菏泽：孙书听 李占魁 姜信乾 孔凡春 祝桂庭 段文喜